

**PROTOKÓŁ**  
**Z POSIEDZENIA KONWENTU PREZESÓW PODOKRĘGÓW OZPN W NOWYM SĄCZU**  
**ODBYTEGO W DNIU 26 października 2016 R.**

Obecni wg załączonej listy obecności.

Powitania przybyłych członków Konwentu Prezesów Podokręgów dokonał Prezes OZPN Robert Koral –  
jednogłośnie zatwierdzono porządek obrad tj. :

1. Otwarcie zebrania i powitania przybyłych członków Konwentu
2. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Konwentu
3. Rozwiązanie Wydziału Futsalu OZPN Nowy Sącz
4. Zatwierdzenie Przewodniczącego Rady Seniorów
5. Zatwierdzenie składu osobowego Zarządu Rady Seniorów
6. Rozpatrzenie wniosku PPPN Nowy Targ i nadanie osobowości prawnej
7. Sprawy różne:

Następnie przystąpiono do realizacji poszczególnych pkt posiedzenia.

**Ad 1.**

Prezes Robert Koral powitał przybyłych członków Konwentu,

**Ad 2.**

Protokół z poprzedniego posiedzenia Konwentu został przyjęty przez aklamację.

**Ad 3.**

Prezes Robert Koral omówił sprawę rozgrywek futsalu w sezonie 2016/17. W związku z brakiem możliwości skorzystania z hali sportowej MOS i R Nowy Sącz ,rozgrywki w tym sezonie zostają zawieszane.

Antoni Ogórek stwierdził, iż w takim przypadku należy rozwiązać Wydział Futsalu, a rozgrywki pozostałe są prowadzone przez Wydział Piłkarstwa Młodzieżowego czy też przez Wydział Piłkarstwa Kobiecego.

Zebrani jednogłośnie podjęli uchwałę o rekomendacji na zarząd temat rozwiązania Wydziału Futsalu.

**Ad 4**

Prezes Robert Koral poinformował zebranych, iż w dniu 20.09.2016 r. odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Rady Seniorów, które dokonało wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów w osobie Jerzego Leszczyńskiego. Konwent postanowił jednogłośnie rekomendować na Zarząd zatwierdzenie wybranego przez RS Jerzego Leszczyńskiego na Przewodniczącego Rady Seniorów na lata 2016-2020.

**Ad 5**

Prezes Robert Koral poinformował zebranych, iż w dniu 20.09.2016 r. odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo – Wyborcze Rady Seniorów, które dokonało wyboru Prezydium Rady w osobach: Wiesława Rutkowskiego, Zbigniewa Stępniewskiego, Władysława Mirka, Alojzego Oracza, Józefa Mrowca, Józefa Unolda, Stanisława Ogorzałego, oraz Bogusława Szczecinę, którzy zostali wybrani jednogłośnie. Konwent postanowił jednogłośnie rekomendować na Zarząd zatwierdzenie wybranego przez RS składu Prezydium Rady Seniorów na lata 2016-2020.

**Ad 6**

Prezes PPPN Nowy Targ Jan Kowalczyk przedstawił problemy na jakie napotyka podokręg przez brak osobowości prawnej. Kilka podokręgów w MZPN takie kompetencje posiada. Każda sprawa załatwiana Przez podokręg opiera się na rekomendacji zarządu OZPN oraz na samym NIP – e OZPN – u. Zezwolenia na dokonanie wpisu do KRS OZPN Nowy Sącz PPPN Nowy Targ jako jednostkę terenową umożliwi szybsze załatwianie wielu spraw.

Prezes PPN Gorlice Zbigniew Augustyn stwierdził, iż należałoby tę sprawę skonsultować z prawnikiem, który rozjaśnił by nam ten temat.

Antoni Ogórek stwierdził, iż § 53 ust. 1 i 2 Statutu OZPN Nowy Sącz zezwala na posiadanie osobowości prawnej przez podokręgi. Dlatego też Prezes Robert Koral złożył wniosek, aby konwent podjął uchwałę

o rekomendacji na Zarząd OZPN Nowy Sącz podjęcia uchwały zezwalającej PPPN Nowy Targ na samodzielność finansową jednostki terytorialnej pod nazwą Podhalański Podokrąg Piłki Nożnej w Nowym Targu – z siedzibą 34-400 Nowy Targ ul Kolejowa 61.

Po dyskusji konwent przy jednym głosie wstrzymującym podjął stosowną uchwałę.

**Ad 7**

W tym pkt żadnego tematu nie podjęto

Na tym zebranie zakończono.

Protokołował : A.O.